
-
-
-

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 3 pojistné smouvy č. 1690703815

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje

jako vedoucí pojistitel (dále také jako „ vedoucí pojišťovna“ nebo „ pojišťovna“)

a

Pojišťovna VZP, a.s.
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 271 16 913
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9100,
kterou zastupuje

jako pojistitel (dále také jako „ pojišťovna“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Doručovací číslo: 401 13, Česká republika, IČO 25488627
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1550,
kterou zastupuje
MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka
jako pojistník (dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě o pojištění

odpovědnosti za újmu a pojištění dobrovolníků
odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou při výkonu povolání
majetku (pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení)

(dále jen “dodatek”)

Korespondenční adresy
Vedoucí pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., oddělení KPP/ODP, Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4,
ČR
Pojistník: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem, ČR

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00  Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential
1/3



 

Kontaktní osobou, která bude v pravidelném kontaktu s jednatelem škodní komise při vyřizování veškerých
záležitostí majících vztah k pojistné smlouvě a projednání se škodní komisí Krajské zdravotní, a.s., případně s
určenými osobami jednotlivých odštěpných závodů (zejména při nahlašování a likvidaci pojistných událostí) a
pro zpracování měsíčního reportingu pojistných událostí je: 

a v případě nepřítomnosti (o které bude Krajská
zdravotní,a.s.neprodleně informována) 

znik pojistné události oznamuje pojistník e-mailem na adresu vedoucího pojistitele

I. Úvodní ustanovení

I.1. Pojistná smlouva č. 1690703815, kterou pojišťovna a pojistník uzavřeli dne 27. 2. 2023, se mění
způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud byly sjednány, tvoří nedílný celek.

II. Změna pojistné smlouvy

ČÁST III. Pojištění majetku
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení)

11.1. Ustanovení pol. S1 bodu 2.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Pol. Specifikace předmětu pojištění
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady

Pojistná částka
(íimit plnění

1. rizika) v Kč

S1
Soubor vlastních budov a staveb, včetně vnitřních a vnějších stavebních součástí,
oplocení, technologií a dalšího příslušenství.
Odchylně od čl. 4 bodu 1 písm. a), b), f), g) DPPSP-P se pojištění vztahuje i na vybavení budov a
jiných staveb, venkovní úpravy, sítě technického vybavení, podzemní stavby a dřevostavby.

15 438 472 552

3 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO ČÁSTI I. - III.

II.2. Ustanovení bodu 2.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno bezhotovostně na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100,
variabilní symbol číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a
částkách v Kč:

Pojistné za pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění dobrovolníků (část I.) za
2.pojistný rok 25 920 800 Kč

Pojistné za pojištění odpovědnosti z výkonu povolání (část II.) za 2. pojistný rok 117 600 Kč

Pojistné za pojištění majetku (část III.) za 2. pojistný rok po změnách provedených tímto
dodatkem č. 3 5 883 385 Kč

Celkové pojistné za všechna pojištění za 2. pojistný rok 31 921 785 Kč

Datum splatnosti a výše splátek za 2. pojistný rok

15.4.2024- 7 799 541 Kč
15.7.2024- 8 228 122 Kč
31.7.2024-295 040 Kč

15.10.2024-7 799 541 Kč
15.1.2025- 7 799 541 Kč

Výše splátky za 3. pojistný rok 8 026 380 Kč

Datum splatnosti 15.4., 15.7., 15.10. a 15.1.
každého pojistného roku

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00  Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential
2/3



II.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

111.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.7.2024,

Pro vyloučení všech pochybností se potvrzuje, že účinnost změn uvedených v tomto dodatku je od
1.7.2024.

111.2. Tento dodatek je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsán pojišťovnou
zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle dodatek k podpisu pojistníkovi na jeho e-
mailovou adresu a ten ho podepíše zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpisu bez
zbytečného odkladu odešle pojišťovně dodatek na e-mailovou adresu

Zasílání dodatku mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat
přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele.

V Ústí nad Labem
Pojistník
Krajská zdravotní, a.s.

V Praze
Vedoucí pojistitel
Generali Česká pojišťovna a.s.

V Praze
Pojistitel
Pojišťovna VZP,a.s.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00  Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential
3/3




